Senhora Aparecida Etapa I, no Município de Ribas do Rio Pardo/MS referente ao Contrato de Repasse OGU do Ministério 

das Cidades, Instrumento 885621/2019, Operação 1064568-70, Programa Planejamento Urbano .. Ficando adjudicadas e 

homologadas as seguintes propostas: GS SERVIÇOS E CONTR.lITORA LIDA {08946897000152) com o lote 1 no valor 

de R$ 565.713,80 (quinhentos e sessenta e cinco mil e setecentos e treze reais e oitenta centavos), 

RIBAS DO RIO PARDO (MS) 18 de dezembro de 2024 

EDUARDO ARTHURDEMORAIS 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

PREFEITURA 

Boletim Semanal da. Tesouraria 
10/12/2024 

SICOOB -PREF. MUNICIPAL/ 14.494-0 

SICREDI - PREF. MUNICIPAL/ 94.717-2